GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGCAO

CONVOCACAO

A Secretaria de Estado da Educacao no uso de suas atribuicdes legais e, conforme disposto na Lei n® 2.257 de 05 de dezembro de 2017 e Decreto n° 0158/2018

Resolve: Convocar os candidatos do Cadastro Reserva, a fim de comprovacdo da documentacgéo informada no ato da inscrigcdo, em conformidade com o Edital n® 001/2016 -
SEED/GEA e Parecer Juridico n® 110/2018 - PEAS/SEED/PGE

Local: Unidade de Controle de Lotagdo e Movimentacdo - UCOLOM - Endereco: Av. Fab, S/N - Centro

Data: 28 e 29 de novembro de 2018

Hora: 14:00 as 18:00

ORDEM INSCR.

01
02
03
04
05

NOME CANDIDATO

381414 MARIA DO ROSARIO DOS SANTOS CARDOSO
390399 ADELSON SILVA DOS SANTOS

384307 DEISI NATALINA RIBEIRO DA SILVA

379448 LANA PATRICIA GOMES DA GRAGCA

383400 ANDREA JORDANA MENDES DA PAIXAO

CURSO

CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR

T.VAGA
A.CONC
PNE
A.CONC
A.CONC
A.CONC

MUNUCIPIO
MACAPA
MACAPA
MACAPA
MACAPA
MACAPA

PONTOS

66
66
66
66
66

CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA



